Secretaria

Municipal de

Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO “Mariana da Conceição Sampaio Mansano”

Rua Eduardo Rapacci, 409 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18) 3551-3304 - E-mail: educacaolucelia@gmail.com

“ERRATA”

No Diário Oficial do Município de Lucélia, datado de 26 de fevereiro de

2025, foi publicado o resultado preliminar do Edital 007/2025/SME

(Processo Seletivo de Estágio).

Onde se lê: "ODONTOLOGIA", leia-se: "PEDAGOGIA".

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 007/2025/SME

Preliminar

        A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por sua Prefeita, a Sra.

Tatiana Guilhermino Tazinázzio, de acordo com a Secretária de Educação, Cultura,

Esporte e Lazer, que este subscreve, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar

do Processo Seletivo de Estágio nº 007/2025/SME, que concede estágio aos

estudantes da municipalidade, nos termos do Edital referenciado acima e publicado

em 31 de Janeiro de 2025.

PEDAGOGIA

CLASS REQUERENTE

INSTIT.

ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERM PARECER

1º

Bruna Vitória De

Deus De Souza Anhanguera

EAD- Lucélia-

SP Pedagogia Noturno

1º/1 Deferido

2º

Maria Angélica

Soares Feitosa
Anhanguera

EAD- Lucélia-

SP Pedagogia
Noturno

1º/1
Deferido

3º

Vitor Gabriel Cabral

Jesuito

Centro

Universitário de

Adamantina Adamantina Pedagogia Noturno

1º/1
Deferido

mailto:educacaolucelia@gmail.com